平成 27 年 11 月 13 日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                               （コード番号 ５２１６）

問 合 せ 先    経営管理部長 柴  田   哲
電    話   0228‐32‐5111

投資有価証券売却益発生のお知らせ

当社が保有する投資有価証券を売却したことにより、平成 27 年 12 月期第 3 四半期において特別利益に

投資有価証券売却益 227 百万円を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却資産の種類      上場有価証券１銘柄の全所有株式
２．売却理由         財務体質向上のため

以 上